АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКОУСТУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 февраля 2016 года  № 12-п
Об  нормативно-правовых  актах

утративших  свою  силу

      В соответствии с федеральными  законами   от 27.05.2014 № 136-ФЗ        «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона “Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации” и Федеральный закон “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”», от 23.06.2014 № 165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Широкоуступского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать  утратившими  силу  следующие  норативно-правовые  акты:

1) Постановление  № 42-п  от  15.08.2012 года  «Об  утверждении  администритвного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  градостроительных  планов  земельных  участков»»;
2) Постановление  № 60-п  от  11.08.2014  года  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача и продление разрешения  на  строительство»»;
3) Постановление  № 04-п  от  13.01.2014 года  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Согласование  переустройства  и (или)  перепланировки  жилого  помещения» ;
4) Постановление  № 36-п  от  13.08.2012  года  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Подготовка  и  выдача  разрешений  на  ввод  в  эксплуатацию  объектов  капитального  строительства, расположенных  на  территории  Широкоуступского  муниципального  образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области» (с изменениями  от 29.04.2013 г.  № 26-п);
5) Постановление  № 06-п  от 13.01.2014  года  «Об  утверждении         административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Принятие  решения  о  переводе  жилого  помещения  в  нежилое  помещение  и  нежилого  помещения  в  жилое  помещение»»
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его подписания.
      И.о.Главы  администрации

      Широкоуступского  МО                                               С.С. Горбачева